
COMUNE DI PORTALBERA
PROVINCIA DI PAVIA

VERBALE DI DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 16 DEL 30/07/2022

OGGETTO
:

RATIFICA  DELIBERAZIONE  DELLA  GIUNTA  COMUNALE  N.49  DEL  9.6.2022  AD
OGGETTO:  VARIAZIONE,  IN  VIA D’URGENZA,  AL  BILANCIO DI  PREVISIONE 2022-
2024 PER L’ESERCIZIO 2022 (ART. 175, COMMA 4 DEL TUEL) PER AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI SUPPORTO AL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA N.1

L’anno  2022 il  giorno  30 del  mese  di  Luglio alle  ore  11.00  nella  sala  del  Consiglio,  previa
convocazione tempestivamente notificata,  sono stati convocati in seduta Ordinaria i componenti
del Consiglio Comunale.

All’appello risultano:

Nominativo Presente Nominativo Presente

Bruni Pierluigi SI Cobianchi Milani Manuel SI

Magnani Gianpiero SI Bonacina Roberto SI

Scanarotti Sara SI Albanesi Luca SI

Valizia Claudio SI Provenzano Cinzia NO

Gramegna Maurizio SI

Rovati Angela Maria SI

Bensi Lucia SI

Presenti : 10   Assenti : 1

Partecipa il Segretario Comunale, Gian Luca Muttarini. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il  Sindaco,  Bruni Pierluigi.



OGGETTO:  RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.49 DEL 9.6.2022 AD OGGETTO:
VARIAZIONE, IN VIA D’URGENZA, AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024 PER L’ESERCIZIO 2022
(ART. 175, COMMA 4 DEL TUEL) PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO AL RESPONSABILE
DELLA STRUTTURA N.1

IL CONSIGLIO COMUNALE

Illustra il punto all’ordine del giorno il Vice Sindaco supportato dal Segretario Comunale.

Vista la allegata deliberazione della Giunta Comunale n.49 del 9.6.2022, esecutiva, debitamente
affissa all’Albo Pretorio e comunicata ai capigruppo il 21.06.2022 prot. n. 2330;

Richiamati l’art.42/2c. ed il comma 1 lett.b) dell’art.239 del D.Lgs. 267/2000 (c.d. “TUEL”);

Riconosciuta l’urgenza quale elemento fondamentale dell’atto amministrativo e ritenuto che la
Giunta abbia opportunamente provveduto nell’interesse del Comune;

Visto il parere favorevole espresso dal Revisore dei Conti dott.Giuliano TERLENGHI;

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile, reso dal responsabile del Servizio
finanziario ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. n. 267/2000;

Con voti unanimi resi in forma palese

D  E  L  I  B  E  R  A

Di ratificare formalmente la suddetta deliberazione della Giunta Comunale n.49 del 9.6.2022. 

 



Comune di Portalbera

Pareri

18

RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.49 DEL 9.6.2022 AD OGGETTO:
VARIAZIONE, IN VIA D’URGENZA, AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024 PER L’ESERCIZIO
2022 (ART. 175, COMMA 4 DEL TUEL) PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO AL
RESPONSABILE DELLA STRUTTURA N.1

2022

Ufficio Struttura 1

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

22/07/2022

Ufficio Proponente (Ufficio Struttura 1)

Data

Parere Favorevole

Pierluigi Bruni

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

22/07/2022Data

Parere Favorevole

Pierluigi Bruni

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Letto, approvato e sottoscritto con firma digitale da

IL SINDACO
BRUNI PIERLUIGI

IL SEGRETARIO COMUNALE
GIAN LUCA MUTTARINI

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Portalbera. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Pierluigi Bruni in data 01/08/2022
GIAN LUCA  MUTTARINI in data 01/08/2022



COMUNE DI PORTALBERA
PROVINCIA DI PAVIA

VERBALE DI DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE N. 49 DEL 09/06/2022

OGGETTO
:

VARIAZIONE,  IN  VIA  D’URGENZA,  AL  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2022-2024  PER
L’ESERCIZIO 2022 (ART. 175, COMMA 4 DEL TUEL) PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI SUPPORTO AL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA N. 1.

L’anno 2022 il giorno 9 del mese di Giugno alle ore 12.10  in modalità telematica in videoconferenza
(tramite applicativo WhatsApp) secondo modalità che garantiscono l’identificazione dei presenti e
l’espressione di intervento e di voto, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente
legge  comunale  e  provinciale,  vennero  oggi  convocati  a   seduta   i  componenti  della  Giunta
Comunale.

All’appello risultano:
                   

 Nominativo Presente

 Bruni Pierluigi  Sindaco SI

 Gramegna Maurizio  Vice Sindaco SI

 Magnani Gianpiero  Assessore/Consigliere SI

Partecipa il Segretario Comunale, Gian Luca Muttarini. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il  Sindaco,  Bruni Pierluigi.



OGGETTO:   VARIAZIONE,  IN  VIA  D’URGENZA,  AL  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2022-2024  PER
L’ESERCIZIO 2022 (ART. 175, COMMA 4 DEL TUEL) PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO
AL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA N. 1.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
• con deliberazione di  Consiglio Comunale n.  12 del  29.04.2022,  esecutiva ai  sensi  di  legge,

veniva approvato il Documento unico di programmazione per il periodo 2022/2024;
• con deliberazione di  Consiglio Comunale n.  12 del  29.04.2022,  esecutiva ai  sensi  di  legge,

veniva approvato il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2022/2024;
• con deliberazione della Giunta Comunale in data odierna, esecutiva ai sensi di legge, veniva

approvato il piano esecutivo di gestione per il periodo 2022/2024 nonché assegnate le risorse
ai responsabili di servizio per il conseguimento degli obiettivi;

• con  deliberazione  n.  43  del  28.05.2022,  esecutiva  ai  sensi  di  legge,  veniva  individuato  il
Sindaco quale  Responsabile  della  Struttura  1  “AMMINISTRAZIONE GENERALE  – SERVIZI  AL
CITTADINO – GESTIONE RISORSE;

Preso atto che - con deliberazione n. 43 del 28.05.2022, dichiarata immediatamente esecutiva ai
sensi  di  legge  -  veniva  individuato  il  Sindaco  quale  Responsabile  della  Struttura  1
“AMMINISTRAZIONE GENERALE – SERVIZI AL CITTADINO – GESTIONE RISORSE;

Considerato: 
 che il dipendente a tempo pieno ed indeterminato sig. ROMANAZZI DR. PASQUALE - assunto

in ruolo con il profilo professionale di “Istruttore Direttivo Contabile”, categoria D e posizione
economica 2, in servizio e Responsabile della Struttura n. 1 “AMMINISTRAZIONE GENERALE –
SERVIZI  AL  CITTADINO  –  GESTIONE  RISORSE, con  nota  in  data  15.04.2022  (acclarata  al
protocollo dell’ente n. 1426 del 16.04.2022) ha rassegnato le proprie dimissioni a far tempo
dall’1.6.2022 (ultimo giorno di servizio 31.5.2022) finalizzate all'assunzione in data 1.6.2022
presso un altro Ente a seguito di concorso pubblico;

 che nella fattispecie si applicano le disposizioni di cui all'art. 14bis del CCNL del 06.07.1995 e
all'art.20  del  CCNL  14.09.2000,  così  come  integrati  dall'art.  20  commi  1  e  10,  del  CCNL
Funzioni Locali del 21 maggio 2018, norme che riconoscono al dipendente - assunto presso
un'altra amministrazione a seguito di concorso pubblico - il diritto alla conservazione del posto
di lavoro per tutta la durata del periodo di prova presso l'altro ente;

 che, secondo l'art. 20 comma 1 del CCNL Funzioni Locali del 21.05.2018, la durata del periodo
di prova viene stabilita in 6 mesi;

 che il dipendente per tutto il periodo di prova presso l'altro Ente in caso di recesso di una
delle  parti,  conserva,  a  domanda,  il  diritto  di  rientrare  in  servizio  presso  il  Comune  di
Portalbera nel profilo e nella qualifica ricoperta fino alla data di cessazione;

Ravvisata  l’urgente  necessità  di  disporre,  entro  brevissimo  periodo  stante  anche  la  mole  di
adempimenti  da effettuare  entro scadenze precise,  di  una qualificata  attività  di  supporto per  lo
svolgimento di attività inerenti la Struttura n. 1 comunale e ciò preventivamente verificata l’assenza
nell’Ente (la cui dotazione organica è peraltro fortemente sottodimensionata) di personale idoneo
allo svolgimenti di tali attività;

Ritenuto opportuno procedere, pertanto,  alla  variazione del bilancio di previsione 2022 – 2024,
esercizio 2022 dei quali si riportano i dati finali:



ANNO 2022
ENTRATA Importo Importo

Variazioni in aumento
CO €. 0,00
CA €. 0,00

Variazioni in diminuzione
CO €. 0,00
CA €. 0,00

SPESA Importo Importo

Variazioni in aumento
CO €. 20.000,00
CA €. 20.000,00

Variazioni in diminuzione
CO €. 20.000,00
CA €. 20.000,00

TOTALE A PAREGGIO
CO €. 20.000,00 €. 20.000,00
CA €. 20.000,00 €. 20.000,00

Dato atto  del  permanere degli  equilibri  di  bilancio,  come risulta  dal  prospetto  allegato  sotto  la
lettera b) quale parte integrante e sostanziale;

Acquisiti agli atti i pareri favorevoli:
 del responsabile del servizio finanziario, espresso ai sensi dell’art. 153 del d.Lgs. n. 267/2000;

Visto il d.Lgs. n. 267/2000;
Visto il d.Lgs. n. 118/2011;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;
A votazione unanime e palese

DELIBERA

Per tutti i motivi in premessa richiamati, 
1) di apportare al bilancio di previsione finanziario 2022/2024, esercizio finanziario 2022, le variazioni

di  competenza  analiticamente  indicate  nell’allegato  a)  di  cui  si  riportano le  seguenti  risultanze
finali:

ANNO 2022
ENTRATA Importo Importo

Variazioni in aumento
CO €. 0,00
CA €. 0,00

Variazioni in diminuzione
CO €. 0,00
CA €. 0,00

SPESA Importo Importo

Variazioni in aumento
CO €. 20.000,00
CA €. 20.000,00

Variazioni in diminuzione
CO €. 20.000,00
CA €. 20.000,00

TOTALE A PAREGGIO
CO €. 20.000,00 €. 20.000,00
CA €. 20.000,00 €. 20.000,00

2) di dare atto del permanere degli equilibri di bilancio, sulla base dei principi dettati dall’ordinamento
finanziario e contabile e in particolare dagli artt. 162, comma 6 e 193 del D.Lgs. n. 267/2000, come
risulta dal prospetto che si allega sotto la lettera b) quale parte integrante e sostanziale;



3) di inviare per competenza la presente deliberazione al tesoriere comunale, ai sensi dell’art.  216,
comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000;

Infine, la Giunta Comunale, stante l’urgenza di provvedere, con successiva e separata votazione
unanime e palese

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, 
del d.Lgs. n. 267/2000.



Comune di Portalbera

Pareri

54

VARIAZIONE, IN VIA D’URGENZA, AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022-2024 PER L’ESERCIZIO
2022 (ART. 175, COMMA 4 DEL TUEL) PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO AL
RESPONSABILE DELLA STRUTTURA N. 1.

2022

Ufficio Struttura 1

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

06/06/2022

Ufficio Proponente (Ufficio Struttura 1)

Data

Parere Favorevole

Pierluigi Bruni

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

06/06/2022Data

Parere Favorevole

Pierluigi Bruni

Parere Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:



Letto, approvato e sottoscritto con firma digitale da

IL SINDACO
BRUNI PIERLUIGI

IL SEGRETARIO COMUNALE
GIAN LUCA MUTTARINI

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Portalbera. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Pierluigi Bruni in data 21/06/2022
GIAN LUCA  MUTTARINI in data 21/06/2022



COMUNE PORTALBERA
PROVINCIA DI PAVIA

 

DELIBERA N. 49 del 09/06/2022

OGGETTO
:

VARIAZIONE,  IN  VIA  D’URGENZA,  AL  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2022-2024  PER
L’ESERCIZIO 2022 (ART. 175, COMMA 4 DEL TUEL) PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO
DI SUPPORTO AL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA N. 1.

La Delibera è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune dal 21/06/2022 al 06/07/2022 
ed è divenuta esecutiva il 01/07/2022, per la scadenza dei 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, 
3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267).

Il Segretario Comunale
Gian Luca Muttarini

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Portalbera. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

GIAN LUCA  MUTTARINI in data 20/07/2022



C
om

un
e 

di
 P

or
ta

lb
er

a

B
ila

nc
io

 1
18

/2
01

1 
- E

le
nc

o 
Va

ria
zi

on
i C

ap
ito

li 
20

22
E

se
rc

iz
io

: 2
02

2

C
ap

ito
lo

D
es

cr
iz

io
ne

Va
ria

zi
on

i (
-)

St
an

zi
am

en
to

Va
ria

zi
on

i
Va

ria
zi

on
i (

+)
A

ss
es

ta
to

R
if.

 B
il.

G
es

tio
ne

 e
co

no
m

ic
a,

 fi
na

nz
ia

ria
, p

ro
gr

am
m

az
io

ne
,

pr
ov

ve
di

to
r P

er
so

na
le

20
22

43
.9

00
,0

0
S

10
13

01
01

1
-2

0.
00

0,
00

0,
00

-2
0.

00
0,

00
23

.9
00

,0
0

1.
03

.1
.0

10
1

G
es

tio
ne

 e
co

no
m

ic
a,

 fi
na

nz
ia

ria
, p

ro
gr

am
m

az
io

ne
 e

 p
ro

vv
ed

ito
ra

to
 (T

ito
lo

 1
)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Fo
nd

o 
P

lu
rie

nn
al

e 
V

in
co

la
to

:

C
P

C
S

43
.9

00
,0

0
-2

0.
00

0,
00

0,
00

-2
0.

00
0,

00
23

.9
00

,0
0

S
E

R
V

IZ
I D

I S
U

P
P

O
R

TO
 U

FF
IC

IO
 F

IN
A

N
ZI

A
R

IO
20

22
0,

00
S

10
13

01
09

1
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
0,

00
20

.0
00

,0
0

1.
03

.1
.0

10
3

G
es

tio
ne

 e
co

no
m

ic
a,

 fi
na

nz
ia

ria
, p

ro
gr

am
m

az
io

ne
 e

 p
ro

vv
ed

ito
ra

to
 (T

ito
lo

 1
)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

Fo
nd

o 
P

lu
rie

nn
al

e 
V

in
co

la
to

:

C
P

C
S

0,
00

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

0,
00

20
.0

00
,0

0

To
ta

le
 V

ar
ia

zi
on

i C
P 

 S
pe

se
20

.0
00

,0
0

-2
0.

00
0,

00
43

.9
00

,0
0

0,
00

43
.9

00
,0

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

To
ta

le
 V

ar
ia

zi
on

i F
on

di
 S

pe
se

To
ta

le
 V

ar
ia

zi
on

i C
S 

Sp
es

e
20

.0
00

,0
0

-2
0.

00
0,

00
43

.9
00

,0
0

0,
00

43
.9

00
,0

0

S
ta

m
pa

to
 il

 0
3/

06
/2

02
2

P
ag

in
a 

1 
di

 1



Comune di Portalbera

VARIAZIONI - EQUILIBRI DI BILANCIO
Esercizio: 2022

232.134,82

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2022

COMPETENZA
ANNO 2023

COMPETENZA
ANNO 2024

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio

A) Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 12.084,99 0,00 0,00

B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 897.700,00 897.700,00 897.700,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente
destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche 0,00 0,000,00

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti 896.233,99 880.425,00 880.425,00

H) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese correnti e
per il rimborso di prestiti (2)

3.000,00

(+)

(+)

(+)

(-)

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO
SULL’EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6, DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

(+)

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

di cui  fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00
35.815,0035.815,0035.815,00fondo crediti di dubbia esigibilità

E) Spese Titolo 2.04 -  Trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,00

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti
obbligazionari

(-) 16.551,00 17.275,00 17.275,00

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

 G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F) -3.000,00 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a
specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili

    di cui per estinzione anticipata di prestiti
(+)

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in
base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili (-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata
dei prestiti (+) 0,00 0,00 0,00

O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00
EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (3)

0,00 0,00

di cui  Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

Stampato il 03/06/2022 Pagina 1 di 3



Comune di Portalbera

VARIAZIONI - EQUILIBRI DI BILANCIO
Esercizio: 2022

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2022

COMPETENZA
ANNO 2023

COMPETENZA
ANNO 2024

P) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese di
investimento

2.000,00

Q) Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 307.698,39 0,00 0,00

(+)

(+)
R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 (+) 445.600,00 75.600,00 70.600,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni di crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente
destinati al rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (-) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a
specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili (-) 0,00 0,00 0,00

0,000,000,00(-)
T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività
finanziaria

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in
base a specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili (+) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale
     di cui fondo pluriennale vincolato

(-) 755.298,39
0,00

75.600,00
0,00

70.600,00
0,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 -  Trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni di crediti di medio-lungo
termine (-) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata
dei prestiti (-) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Stampato il 03/06/2022 Pagina 2 di 3



Comune di Portalbera

VARIAZIONI - EQUILIBRI DI BILANCIO
Esercizio: 2022

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO

COMPETENZA
ANNO DI

RIFERIMENTO
DEL BILANCIO

2022

COMPETENZA
ANNO 2023

COMPETENZA
ANNO 2024

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni di crediti di breve termine 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività
finanziaria 0,00 0,00 0,00

(+)

(+)

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni di crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività
finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

EQUILIBRIO FINALE

W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni di crediti di medio-lungo (+) 0,00 0,00 0,00

0,000,000,00(-)
X2) Spese Titolo 3.03 per Concessioni di crediti di medio-lungo
termine

Equilibrio di parte corrente (O) 0,00 0,00 0,00
Utilizzo risultato di amministrazione presunto per il finanziamento di
spese correnti e del rimborso prestiti (H) al netto del fondo
anticipazione di liquidità

(-) 3.000,00

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plur. -3.000,00 0,00 0,00

Saldo  corrente  ai fini della copertura degli investimenti pluriennali (4):

Stampato il 03/06/2022 Pagina 3 di 3






